СОВЕТ ПИНЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 5 созыва

РЕШЕНИЕ

 21 ноября 2025 г.

                        № 68/03

р.п. Пинеровка

«О внесении изменений в Решение Совета
от 06.03.2007 г. № 18/11 «Об утверждении
Положения об организации и осуществлении
мероприятий по работе с детьми и молодежью
в Пинеровском городском поселении»

На основании Федерального закона от 28.12.2024 г. № 550-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пинеровского городского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области
Совет Пинеровского городского поселения
Балашовского муниципального района
 Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Пинеровского городского поселения от 06.03.2007 г. № 18/11 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в Пинеровском городском поселении » следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2.2 части 3.2 статьи 3 Положения изложить в новой редакции:

«3.2.2. Разрабатывает, утверждает и реализует муниципальные программы в сфере организации работы с детьми и молодежью, а также по основным направлениям молодежной политики.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Пинеровского городского поселения
                                   С.В. Пажитнов

« ______» ноября 2025 г.